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VIII Trofeu Aquamàsters
BARCELONA, 11/5/2024

Prova 23 Masc., 50m  Braça Open
11/5/2024 - 18:40 Resultats
CIR 29.87 GONFAUS BRUNET, Fidel ESP L´HOSPITALET LLOBREGAT 6/4/2014
CR 31.12 AGUADO DOMÍNGUEZ, Ismael ESP BARCELONA 29/4/2023

Classificació ANY Temps CAT CLUBS

Open

1. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 Cee Sant Gervasi 31.38 651 651,00
2. PIÑERO ZOMEÑO, Ferran 96 Cee Sant Gervasi 32.25 600 600,00
3. MARTINEZ-QUINTANILLA, Jordi 81 C.N. Aquamàsters 32.38 706 706,00
4. ROJAS ECHEVERS, C. 87 C.N. Atl Barceloneta 33.89 553 553,00
5. UNGO DE VELASCO BOU, Marcos 75 C.N. Aquamàsters 34.27 619 619,00
6. MORALES ROBERT, Daniel 77 C.N. Aquamàsters 34.66 599 599,00
7. CONTRERAS BLANCO, Domingo 71 C.N. Aquamàsters 35.50 585 -
8. PEREZ SANDONIS, Jordi 81 C.N. Swimfaster Salt 35.54 534 534,00
9. LOPEZ SANCHEZ, Pau 03 C.N. Sant Adrià 36.12 427 427,00

10. KAMKE, Erik Simon 90 C.E. Panteres Grogues 37.03 420 420,00
11. ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio73 C.N. Prat Llobregat 38.52 458 458,00
12. RUIZ ASENCIO, Manuel Jesus 70 C.N. Aquamàsters 38.61 455 -
13. TRILLO LOZANO, Victor 69 C.N. Sitges 38.92 458 458,00
14. PEÑA PULIDO, Antonio 68 U.E. D'Horta 39.09 452 452,00
15. GONZALO BAQUE, Daniel 81 C.E. Panteres Grogues 39.51 388 388,00
16. TORRENTE LLAMAS, Victor 88 C.N. Santa Perpètua 40.57 322 322,00
17. LACUNZA CAMARA, Etor 74 GEiEG 41.60 363 363,00
18. FERNANDEZ CUENCA, Carlos 73 C.N. Aquamàsters 41.70 361 -
19. FERRER DIAZ, Juan 75 C.N. Aquamàsters 41.96 337 -
20. PRADOS ORTEGA, Valentin 74 C.N. Granollers 44.32 300 300,00
21. BERGUA CORVINOS, Carlos 70 U.E. D'Horta 44.74 292 292,00
22. FERNANDEZ ALTABAS, Ruben 79 C.N. Cornellà 44.82 277 277,00
23. GIRBAU AMBRÒS, Joan 67 C.N. Granollers 45.98 278 278,00
24. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto58 C.N. Sant Andreu 47.74 339 339,00
25. LE GRIX DE LA SALLE, Christophe 67 Club Nagi 48.87 231 231,00
26. LLINAS CAMPS, Agusti 74 C.N. Swimfaster Salt 50.88 198 198,00
27. CALERO HERNANDEZ, Juan Carles 65 C.N. Swimfaster Salt 54.58 166 166,00
28. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 57.45 220 220,00
29. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 1:01.16 161 161,00

DSQ ESONO ESCORSA, Agustín 75 C.E. Panteres Grogues -
DAI - DESQ ARRIBADA IRREGULAR

BX VERGES MARTINEZ, David 72 C.N. Aquamàsters -
BX D'AGOSTINI, Gian Paolo 67 C.N. Swimfaster Salt -

20+

1. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 Cee Sant Gervasi 31.38 651 651,00
2. LOPEZ SANCHEZ, Pau 03 C.N. Sant Adrià 36.12 427 427,00

25+

1. PIÑERO ZOMEÑO, Ferran 96 Cee Sant Gervasi 32.25 600 600,00

30+

1. KAMKE, Erik Simon 90 C.E. Panteres Grogues 37.03 420 420,00
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35+

1. ROJAS ECHEVERS, C. 87 C.N. Atl Barceloneta 33.89 553 553,00
2. TORRENTE LLAMAS, Victor 88 C.N. Santa Perpètua 40.57 322 322,00

40+

1. MARTINEZ-QUINTANILLA, Jordi 81 C.N. Aquamàsters 32.38 706 706,00
2. PEREZ SANDONIS, Jordi 81 C.N. Swimfaster Salt 35.54 534 534,00
3. GONZALO BAQUE, Daniel 81 C.E. Panteres Grogues 39.51 388 388,00

45+

1. UNGO DE VELASCO BOU, Marcos 75 C.N. Aquamàsters 34.27 619 619,00
2. MORALES ROBERT, Daniel 77 C.N. Aquamàsters 34.66 599 599,00
3. FERRER DIAZ, Juan 75 C.N. Aquamàsters 41.96 337 -
4. FERNANDEZ ALTABAS, Ruben 79 C.N. Cornellà 44.82 277 277,00

DSQ ESONO ESCORSA, Agustín 75 C.E. Panteres Grogues -
DAI - DESQ ARRIBADA IRREGULAR

50+

1. CONTRERAS BLANCO, Domingo 71 C.N. Aquamàsters 35.50 585 -
2. ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio73 C.N. Prat Llobregat 38.52 458 458,00
3. RUIZ ASENCIO, Manuel Jesus 70 C.N. Aquamàsters 38.61 455 -
4. LACUNZA CAMARA, Etor 74 GEiEG 41.60 363 363,00
5. FERNANDEZ CUENCA, Carlos 73 C.N. Aquamàsters 41.70 361 -
6. PRADOS ORTEGA, Valentin 74 C.N. Granollers 44.32 300 300,00
7. BERGUA CORVINOS, Carlos 70 U.E. D'Horta 44.74 292 292,00
8. LLINAS CAMPS, Agusti 74 C.N. Swimfaster Salt 50.88 198 198,00

BX VERGES MARTINEZ, David 72 C.N. Aquamàsters -

55+

1. TRILLO LOZANO, Victor 69 C.N. Sitges 38.92 458 458,00
2. PEÑA PULIDO, Antonio 68 U.E. D'Horta 39.09 452 452,00
3. GIRBAU AMBRÒS, Joan 67 C.N. Granollers 45.98 278 278,00
4. LE GRIX DE LA SALLE, Christophe 67 Club Nagi 48.87 231 231,00
5. CALERO HERNANDEZ, Juan Carles 65 C.N. Swimfaster Salt 54.58 166 166,00

BX D'AGOSTINI, Gian Paolo 67 C.N. Swimfaster Salt -

65+

1. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto58 C.N. Sant Andreu 47.74 339 339,00
2. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 1:01.16 161 161,00

70+

1. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 57.45 220 220,00

Class Punts T. Catalana Màster

1. MARTINEZ-QUINTANILLA, Jordi 81 C.N. Aquamàsters 32.38 706 706,00
2. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 Cee Sant Gervasi 31.38 651 651,00
3. UNGO DE VELASCO BOU, Marcos 75 C.N. Aquamàsters 34.27 619 619,00
4. PIÑERO ZOMEÑO, Ferran 96 Cee Sant Gervasi 32.25 600 600,00
5. MORALES ROBERT, Daniel 77 C.N. Aquamàsters 34.66 599 599,00
6. CONTRERAS BLANCO, Domingo 71 C.N. Aquamàsters 35.50 585 -
7. ROJAS ECHEVERS, C. 87 C.N. Atl Barceloneta 33.89 553 553,00
8. PEREZ SANDONIS, Jordi 81 C.N. Swimfaster Salt 35.54 534 534,00



Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Cataluña 13/5/2024 16:01 - Pàgina 3

VIII Trofeu Aquamàsters
BARCELONA, 11/5/2024

Prova 23, Masc., 50m  Braça, Class Punts T. Catalana Màster

Classificació ANY Temps CAT CLUBS

9. ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio73 C.N. Prat Llobregat 38.52 458 458,00
TRILLO LOZANO, Victor 69 C.N. Sitges 38.92 458 458,00

11. RUIZ ASENCIO, Manuel Jesus 70 C.N. Aquamàsters 38.61 455 -
12. PEÑA PULIDO, Antonio 68 U.E. D'Horta 39.09 452 452,00
13. LOPEZ SANCHEZ, Pau 03 C.N. Sant Adrià 36.12 427 427,00
14. KAMKE, Erik Simon 90 C.E. Panteres Grogues 37.03 420 420,00
15. GONZALO BAQUE, Daniel 81 C.E. Panteres Grogues 39.51 388 388,00
16. LACUNZA CAMARA, Etor 74 GEiEG 41.60 363 363,00
17. FERNANDEZ CUENCA, Carlos 73 C.N. Aquamàsters 41.70 361 -
18. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto58 C.N. Sant Andreu 47.74 339 339,00
19. FERRER DIAZ, Juan 75 C.N. Aquamàsters 41.96 337 -
20. TORRENTE LLAMAS, Victor 88 C.N. Santa Perpètua 40.57 322 322,00
21. PRADOS ORTEGA, Valentin 74 C.N. Granollers 44.32 300 300,00
22. BERGUA CORVINOS, Carlos 70 U.E. D'Horta 44.74 292 292,00
23. GIRBAU AMBRÒS, Joan 67 C.N. Granollers 45.98 278 278,00
24. FERNANDEZ ALTABAS, Ruben 79 C.N. Cornellà 44.82 277 277,00
25. LE GRIX DE LA SALLE, Christophe 67 Club Nagi 48.87 231 231,00
26. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 57.45 220 220,00
27. LLINAS CAMPS, Agusti 74 C.N. Swimfaster Salt 50.88 198 198,00
28. CALERO HERNANDEZ, Juan Carles 65 C.N. Swimfaster Salt 54.58 166 166,00
29. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 1:01.16 161 161,00

DSQ ESONO ESCORSA, Agustín 75 C.E. Panteres Grogues -
DAI - DESQ ARRIBADA IRREGULAR

BX VERGES MARTINEZ, David 72 C.N. Aquamàsters -
BX D'AGOSTINI, Gian Paolo 67 C.N. Swimfaster Salt -


